

# HEANLO ApS

Hjedsbækvej 342  
9541 Suldrup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2016

Henrik Brandt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEANLO ApS  
Hjedsbækvej 342  
9541 Suldrup

e-mailadresse: hb@heanlo.dk

CVR-nr: 28153848

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Jutlander Bank  
Hjedsbækvej 338  
9541 Suldrup  
DK Danmark

# Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning og – påtegning

Idet der hermed aflægges årsrapport for selskabet, skal der oplyses følgende:

Selskabets formål og aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, rådgivning og investering og dermed beslægtet virksomhed

Året 2015 - 2016 i hovedtræk

Heanlo ApS's regnskabsmæssige resultat for året 2015-16 udgør t. DKK 16 før skat.

Direktionen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret haft en væsentlig kundeafgang som påvirker årets resultat i betydeligt omfang, således er lønnet personale opsagt ultimo 2015. Selskabet arbejder videre med konsulentopgaver og forventer et overskud i 2016/2017 på tkr. DKK. 20.

Fremtiden

Selskabets forventer, at der i 2016/17 realiseres et lavere aktivitetsniveau end i 2015-16, med et resultat på tkr. DKK 20. De realiserede overskud forventes anvendt til konsolidering og afvikling af gæld, hvorefter selskabets videre drift vil blive evalueret.

Der har ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb været specielle forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets økonomiske stilling vil udvikle sig positivt i det kommende regnskabsår.

Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen af der heller ikke for regnskabsåret 2016-2017 foretages revision af årsrapporten. Revision er således fravalgt

Suldrup, den 15/12/2016

**Direktion**

Henrik Brandt  
Direktør

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Heanlo ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Resultatopgørelse

Principper for indtægtsføring

Indtægter fra varesalg indtægtsføres i henhold til faktureringsprincippet.

Driftsomkostninger

Udgifter til virksomhedens drift udgiftsføres efter faktureringsprincippet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne udgifter til husleje, markedsføring, administration, tab på debitorer m.v.  
Afskrivninger

Driftsmidler afskrives lineært efter individuel vurdering for det enkelte aktivs levetid.

Skatter

I resultatopgørelsen udgiftsføres selskabsskat med 22 % for regnskabsåret af årets forventede skattepligtige indkomst, ændringer i udskudt skat beregnes med 22 %

## Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid

Varebeholdning

Varelager optages til anskaffelsesværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominal værdi med fradrag af skønnede tabsrisici efter en individuel vurdering.

Hensættelser

Udskudt skat er opgjort efter nugældende skatteregler og er beregnet som 25 % af midlertidig forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdiansættelser. Såfremt forskellen resulterer i et aktiv, vurderes værdien heraf.

Gæld

Gæld optages til pålydende værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		263.369	352.455
Eksterne omkostninger .....		-130.485	-160.961
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>132.884</b>	<b>191.494</b>
Personaleomkostninger .....		-108.124	-229.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.047	-129.380
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>18.713</b>	<b>-167.820</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.146	50
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.286	-14.077
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>15.573</b>	<b>-181.847</b>
Skat af årets resultat .....		-3.425	17.746
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.148</b>	<b>-164.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		12.148	-164.101
<b>I alt .....</b>		<b>12.148</b>	<b>-164.101</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.141	24.188
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.141</b>	<b>24.188</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.141</b>	<b>24.188</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		40.829	38.394
Tilgodehavende skat .....		57.638	61.063
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.467</b>	<b>99.457</b>
Likvide beholdninger .....		18.074	23.934
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.541</b>	<b>123.391</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>134.682</b>	<b>147.579</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-100.325	-112.473
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>24.675</b>	<b>12.527</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		504	3.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.503	131.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.007</b>	<b>135.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.007</b>	<b>135.052</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>134.682</b>	<b>147.579</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-112800	0	12527
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	12149	0	-164101
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>-100325</b>	<b>0</b>	<b>24676</b>

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Der henvises til ledelsespåtegning, der indholder de krævede oplysninger.